
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/719/2023 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2024 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1575F89-B9F7-4BE6-A243-67525334E88A. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa  100,00 100,00 

70005 Prace geologiczne 

 ( nieinwestyjne )  

100,00 100,00 

 wydatki bieżące 100,00 100,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

100,00 100,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

476,00 476,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 61,00 

 wydatki bieżące  61,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  61,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 61,00 

92195 Pozostała działalność 476,00 415,00 

 wydatki bieżące 476,00 415,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 476,00 415,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

476,00 415,00 

   Razem wydatki 576,00 576,00 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  86.456.077,61 zł 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.73.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 7 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1575F89-B9F7-4BE6-A243-67525334E88A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-  w rozdziale 70005 protokół uzgodnień nieruchomości w Paczynie, 

- w rozdziale 92109 energię elektryczną, 

- w rozdziale 92195 usługę gastronomiczną z okazji "Dni Sołtysa ". 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1575F89-B9F7-4BE6-A243-67525334E88A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


